
 

議案第１０号  

 
 

 

 

 平成３１年度白井市介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第１号） 



 
平成３１年度 白井市介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第１号） 

 
 平成３１年度白井市の介護保険特別会計保険事業勘定補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 
 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算

補正」による。 
 

令和元年６月１４日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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     961,629

     961,629

     599,476

     579,414

   2,099,318

   3,660,423

    △13,984

    △13,984

      13,984

      13,984

           0

           0

     947,645

     947,645

     613,460

     593,398

   2,099,318

   3,660,423

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 7.

保険料

繰入金

 1.

 1.

介護保険料

一般会計繰入金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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         961,629

           2,143

         664,095

         918,093

         513,100

              20

         599,476

           1,866

               1

       3,660,423

        △13,984

               0

               0

               0

               0

               0

          13,984

               0

               0

               0

         947,645

           2,143

         664,095

         918,093

         513,100

              20

         613,460

           1,866

               1

       3,660,423

   25.9

    0.1

   18.1

   25.1

   14.0

    0.0

   16.8

    0.0

    0.0

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

保険料

分担金及び負担金

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

諸収入

繰越金

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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・

・

・

現年度分特別徴収保険料

現年度分普通徴収保険料

現年度分

      961,629

      961,629

        5,112

      579,414

     △13,984

     △13,984

       13,984

       13,984

      947,645

      947,645

       19,096

      593,398

    △12,720

     △1,264

      13,984

    △12,720

     △1,264

      13,984

（款）

（款）

 1.保険料

 7.繰入金

（項）

（項）

 1.介護保険料

 1.一般会計繰入金

介護保険特別会計保険事業勘定

 1.

 4.

第１号被保険者保険料

　　　　計

低所得者保険料軽減繰

入金

　　　　計

（歳入）保険料，繰入金

２．歳  入

 1.

 2.

 1.

現年度分特別徴収

保険料

現年度分普通徴収

保険料

現年度分

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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